П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Совет депутатов Александровского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря        2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557                    «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 года № 5 «О Перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края» (далее - перечень должностей), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

с. Александровское
20 октября 2021 года
№ 12

	УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя
Совета депутатов Александровского
муниципального округа Ставропольского края
от 01 декабря 2020 года № 5
(в редакции постановления председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
от 20 октября 2021 года № 12)

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: Par27]должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

1. Начальник отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Ведущий специалист-юрисконсульт отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.
3. Ведущий специалист отдела правового и организационного обеспечения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края.

____________________________________

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О

внесении изменений в Перечень

должностей муниципальной службы,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характе

ра, а

также сведения о доходах

, об имуществе и

обязательствах

имущественного хара

ктера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в Совет

депутатов

Александровского

муниципального

округа

Ставропольского края

В соотве

тствии с федеральными законами

от 02 марта 2007 года

№ 25

-

ФЗ

«

О муниципальной службе

в Росси

йской Феде

рации»

,

от 25 декабря

2008 года

№ 273

-

ФЗ

«

О противодействии коррупции

»,

от 03 декабря

2012 года

№ 230

-

ФЗ

«

О контроле за соответствием расходов

лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам

»

,

Указом

Президента Российск

ой Федерации от 18 мая

2009 г

ода

№ 557

«

Об утверждении перечня должностей

федеральной государственной

службы, п

ри замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг

и

(супруга) и несовершеннолетних детей

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

П

еречень

должностей муниципальной службы

,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних

детей в Совет

депутатов

Александровского муниципального

округа

Ставропольског

о края

, утвержденный постановлением председателя Совета

депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

от 01 декабря 2020 года

№ 5 «О П

еречне

должностей муниципальной

службы

,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имуществе

нного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в Совет

депутатов

Александровского

муниципального

округа

Ставропольског

о края

»

(далее

-

перечень

должностей)

, изложив его в новой прилагаемой редакции

.

П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     О  внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характе ра, а  также сведения о доходах , об имуществе и  обязательствах  имущественного хара ктера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей в Совет  депутатов  Александровского   муниципального  округа   Ставропольского края       В соотве тствии с федеральными законами  от 02 марта 2007 года             № 25 - ФЗ  « О муниципальной службе   в Росси йской Феде рации» ,  от 25 декабря  2008 года   № 273 - ФЗ  « О противодействии коррупции »,  от 03 декабря         2012 года   № 230 - ФЗ  « О контроле за соответствием расходов   лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам » ,  Указом   Президента Российск ой Федерации от 18 мая   2009 г ода  № 557                      « Об утверждении перечня должностей   федеральной государственной  службы, п ри замещении которых федеральные государственные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг и  (супруга) и несовершеннолетних детей »     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести изменения в   П еречень   должностей муниципальной службы ,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей в Совет  депутатов  Александровского муниципального  округа   Ставропольског о края , утвержденный постановлением председателя Совета  депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края  от 01 декабря 2020 года   № 5 «О П еречне  должностей муниципальной  службы ,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имуществе нного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей в Совет  депутатов  Александровского  муниципального  округа  Ставропольског о края »  (далее  -   перечень   должностей) , изложив его в новой прилагаемой редакции .